
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 160.764,52 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 160.764,52 zł. 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 160.764,52 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 160.764,52 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

  
 

z up. Wójta  
 Sekretarz Gminy 

 
 
 

Barbara Kacprzak 

Id: 7162CF3F-92FF-498C-8446-415FF36463F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 29 października 2020 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   

 01095  Pozostała działalność   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

160.764,52  

Ogółem 160.764,52  
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 160.764,52  17.502.260,03 

Dochody majątkowe ogółem   4.680.533,30 
Dochody ogółem 160.764,52  22.182.793,33 

Id: 7162CF3F-92FF-498C-8446-415FF36463F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 29 października 2020 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01095 Pozostała działalność   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160.764,52  

Ogółem 160.764,52  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 160.764,52  17.384.194,46 

Wydatki majątkowe ogółem   8.357.447,87 
Wydatki ogółem 160.764,52  25.741.642,33 

Id: 7162CF3F-92FF-498C-8446-415FF36463F3. Podpisany Strona 1




